
 
info@polon-alfa.cz   |   www.polon-alfa.cz 

 

POLON-ALFA Česko s.r.o 
 

  KK-E334/02.2019 
 
 

 
 

 

 
 

INDIKÁTOR AKTIVACE WZ-
31 

 
 
 
 

Účel 

Indikátor aktivace WZ-31 je určený k optickému opakování 
signalizace poplachu čidla nebo skupiny čidel v systéme 
požární signalizace. Může být zapojen do zásuvky 
konvenčních nebo adresovatelných čidel. Musí být používán 
zejména v případech, kdy nainstalované čidlo není vidět, 
např. je umístěno nad podhledem, v kabelových kanálech atp. 

Funkce 

Indikátor aktivace WZ-31 signalizuje poplach jedné nebo 
alespoň jedné skupiny spolupracujících čidel svícením červené 
diody. LED dioda osvětlující indikátor aktivace je napájena 
proudem proudícím čidlem, které je ve stavu poplachu. V 
hlásících linkách konvenčních ústředen dioda svítí trvale, v 
adresovatelných systémech přerušovaně. 
Indikátor aktivace WZ-31 je nutné nainstalovat na stěnu nebo 
strop na viditelné místo. 

Indikátor WZ-31 má dvě svorky: 
- „-“ – mínus napájení 
- „+“ – ovládání z čidla 

Technické údaje 

Napájení ze spolupracujícího čidla 
Přípustný proud proudící indikátorem 20 mA 
Max. průřez připojovaných vodičů 1,5 mm 
Barva mléčná 
Rozměry ø  47 x 26 mm 

Poznámka 

Pro tento výrobek vydala zkušebna CNBOP-PIB (notifikovaná 
osoba č. 1438) certifikát stálosti vlastností a národní 
technické posouzení. 
Výrobce vydal pro tento výrobek národní prohlášení o 
vlastnostech. 

 
 
 
 

http://www.polon-alfa.cz/

